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Bełchatów, dnia 2009-12-03 
 
 
Dotyczy: przetargu na sukcesywne dostawy materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych                       
z Ŝeliwa sferoidalnego i szarego, ze stali, PE i PCV, nr sprawy 38/SK/TI/2009. 
                                                                                                         

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 
 
Pytanie 1: „W załączniku nr 6 do SIWZ „Materiały i urządzenia z zeliwa sferoidalnego                  

i szarego” Zamawiający podaje w pozycjach nr 2 i 3 „…odejście zasuwy gwintowane lub                         
z kielichem do rur PE”. W związku z istotną róŜnicą ceny zasuw gwintowanych i kielichowych             
do rur PE trudno zaoferować zasuwy w jednej cenie do wyboru (w zaleŜności od potrzeb) przez 
Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie dowolności wyboru oferentowi?” 

Odpowiedź: W załączniku nr 4 do SIWZ, określającym wymagania dla materiałów                      
z Ŝeliwa, Zamawiający w punkcie 12 opisał zasuwy w następujący sposób: 

12. Zasuwy do przyłączy domowych z gwintem zewnętrznym, wewnętrznym i kielichem do 
rur PE: 

• Trzpień: ze stali nierdzewnej,  z gwintem walcowanym  , z ogranicznikiem posuwu klina; 
• Uszczelnienie trzpienia 3-sekcyjne: uszczelka wargowa z gumy EPDM stanowiąca główne 

uszczelnienie zasuwy, min. 4 o-ringi doszczelniające oraz górny pierścień zgarniający                 
z gumy NBR; 

• Klin z mosiądzu CuZn39Pb3 lub CuZn39Pb2 , nawulkanizowany zewnętrznie powłoką                 
z gumy EPDM lub NBR ; 

• Pełny przelot zasuwy (bez przewęŜeń)  
• Końcówki zasuwy:  - gwint zewnętrzny, z jednej strony- kielich typu ISO i gwint 

wewnętrzny umoŜliwiający przyłączenie aparatu nawiercającego i wykonanie przyłącza pod 
ciśnieniem  z drugiej strony; 
W załączniku nr 6 omyłkowo uŜyto sformułowania „gwintowane lub z kielichem”. 

Prawidłowe brzmienie to „gwintowane i z kielichem”, zgodnie z przytoczonym wyŜej opisem. 
 
Pytanie 2:  „W załączniku nr 8 do SIWZ :”Rury i kształtki z PE i PVC” w pozycji 41 

wpisano „Studnia rewizyjna PVC 415 – 5 szt.” jednocześnie wyszczególniając dalej w podpunktach 
a, b i c elementy składowe po 10 szt. Czy naleŜy to traktować jako pomyłkę w druku?” 

Odpowiedź: Tak. Prawidłowe  ilości w podpunktach a, b i c to 5 szt. 
 
Pytanie3: „W załączniku nr 4 do SIWZ „Wymagania szczegółowe dla urządzeń 

wymienionych w cz.2” w punktach 2,3i 4 wymagane jest, aby urządzenia posiadały standardowe  
dokumenty. Czy wzory tych dokumentów naleŜy dołączyć do oferty przetargowej, czy tylko 
dostarczać je z ewentualnymi dostawami materiałowymi?” 

Odpowiedź: Dokumenty naleŜy dołączyć do oferty przetargowej. 
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